
                            

2024 M. LIETUVOS DVIRAČIŲ PLENTO 

ASMENINIŲ LENKTYNIŲ LAIKUI ČEMPIONATAS 

 
NUOSTATAI 

 

 

I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Populiarinti dviračių sportą Lietuvoje, suteikti galimybę sportininkams tobulėti, siekti aukštų 

rezultatų, išaiškinti perspektyviausius sportininkus. 

 

II. VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI 

 

Varžybas organizuoja ir vykdo Lietuvos dviračių sporto federacija (LDSF) kartu su Utenos 

daugiafunkciu sporto centru (DSC). 

 

III. DATA, VIETA IR LAIKAS 

 

Varžybos rengiamos 2024 m. birželio 15 d., 11.00 val., Utenoje ir jos apylinkėse. 

Startas ir finišas – kelyje Nr. 4910 Utena – Užpaliai, prie „Utenio“ stadiono (Užpalių g. 100, 

Utena).  

ALL rengiamos pagal Tarptautinės dviračių sporto sąjungos (UCI) taisykles ir LDSF 

nuostatus.  

REGISTRACIJA https://kttiming.ee/registration-lithuania-individual-time-trial-in-utena-15-06-

2024/ iki birželio 12 d., 12.00 val. 

Licencijų patikra ir dalyvių numerių atsiėmimas – birželio 15 d., nuo 10.00 val., prie 

„Utenio“ stadiono.  

Norint dalyvauti Lietuvos čempionate, būtina pateikti 2024 m. UCI licenciją.  

Dalyvauti su Lietuvos čempiono marškinėliais bei Lietuvos rinktinės apranga 

draudžiama.  

 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA 

Birželio 15 d. (šeštadienis) 

11.00 val. Jaunutės – 15 km 

11.30 val. Jaunučiai – 15 km 

12.10 val. Veteranės/Veteranai – 15 km 

13.00 val. Jaunės – 28 km 

13.30 val. Jauniai – 28 km 

14.40 val. Apdovanojimai. Jaunučių, jaunių ir veteranų grupės. 

15.10 val. U-23 merginos – 28 km 

                 Moterys, elitas – 28 km 

15.40 val. U-23, vaikinai – 28 km 

                  Vyrai, elitas – 28 km 

17.20 val. Apdovanojimai. U-23, elitas 

Starto laikai gali keistis priklausomai nuo dalyvių skaičiaus. 

 

 

https://kttiming.ee/registration-lithuania-individual-time-trial-in-utena-15-06-2024/
https://kttiming.ee/registration-lithuania-individual-time-trial-in-utena-15-06-2024/


Čempionato rezultatai skelbiami finišo vietoje ir tinklapyje https://kttiming.ee/ 

Lietuvos čempionato oficialūs rezultatai skelbiami LDSF tinklapyje https://www.ldsf.lt 

 

V. APDOVANOJIMAI 

 

V.1 Lietuvos dviračių plento ALL čempionate 1-3 vietas iškovoję dalyviai bus apdovanojami 

LDSF medaliais. Varžybų nugalėtojams bus įteikiami šalies čempiono marškinėliai (išskyrus 

jaunutes ir jaunučius). Grupėse, kurių nesudaro bent 5 dalyviai, Lietuvos čempionas 

neskelbiamas, čempiono marškinėliai ir medaliai neįteikiami.    

 

V.2 Visi sportininkai, iškovoję prizines vietas, privalo dalyvauti oficialioje apdovanojimų 

ceremonijoje. Sportininkai, neatvykę į apdovanojimų ceremoniją, praranda teisę į  

apdovanojimus ir gali sulaukti baudos, kurią numato UCI taisyklės. Dviratininkai  

apdovanojimų ceremonijoje dalyvauja be dviračio, privalo vilkėti varžybų aprangą ir avėti 

sportinę avalynę, o galvos apdangalai ar akiniai negali būti dėvimi. Apdovanojimų metu 

sportininkai organizatorių prašymu privalo fotografuotis su apdovanojimais ar rėmėjų prizais. 

 

VI. DALYVIŲ ATSAKOMYBĖ  

 

Dalyvis patvirtina, kad yra fiziškai pasiruošęs, sveikas ir nėra kvalifikuotų medicinos  

specialistų draudimų jam dalyvauti šiame čempionate. Dalyvis atsisako nuo bet kokių  

pretenzijų organizatoriams, susijusių su jo sveikatos ar gyvybės klausimais. Dalyvis prisiima 

visą atsakomybę dėl galimų lenktynių incidentų, įskaitant griūtis, traumas bei dėl galimų 

sveikatos sutrikimų, tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu varžybose.  

 

 

VII. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

Renginio organizatoriai – duomenų valdytojai, atsakingi už asmenų, dalyvaujančių renginyje, 

pateiktų duomenų rinkimą ir tvarkymą. Dalyvių duomenys gaunami juos pateikiant 

užpildžius registracijos formą ir tvarkomi teisėtu duomenų valdytojo interesu – varžybų  

organizavimo ir jų vykdymo tikslais. LDSF su partneriais rengiami čempionatai yra vieši 

renginiai, kuriuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Filmuota ir fotografuota medžiaga 

gali būti platinama žiniasklaidos priemonėse, interneto tinklapiuose ir socialiniuose tinkluose 

be atskiro asmens sutikimo. Užsiregistruodamas dalyvauti čempionate, dalyvis sutinka, kad 

jo atvaizdas gali būti naudojamas informavimo tikslais.  

 

https://kttiming.ee/
https://www.ldsf.lt/

